MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTOMETRÓPOLE DIGITAL

EDITAL Nº 003/2023 - Projeto OPDIGITAL - IMD/UFRN

PROCESSO SELETIVO PARA PESQUISADORES

RESULTADO FINAL

O projeto acadêmico “OPDIGITAL: DIGITALIZAÇÃO DA PRODUÇÃO DE

MEDICAMENTOS NO NÚCLEO DE PESQUISA EM ALIMENTOS E MEDICAMENTOS

(NUPLAM)”, sob responsabilidade de seu coordenador, Heitor Medeiros Florencio, no

uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final do processo seletivo.

Perfil 01: Pesquisador convidado (Desenvolvimento de software)

Candidato(a) Situação

Alexandre Luiz Galvão Damasceno 1º - Aprovado

Hugo Faria Melo 2º - Aprovado

Ítalo Oliveira Fernandes 3º - Aprovado

Perfil 02: Pesquisador convidado (IoT)

Candidato(a) Situação

Vitor Vale Pereira 1º - Aprovado

Natal, 05 de junho de 2023

Prof. Heitor Medeiros Florencio
Mat. 1241170 - IMD/UFRN
Coordenador do Projeto

Instituto Metrópole Digital | (84) 3342-2216 | www.imd.ufrn.br

http://www.imd.ufrn.br
https://www.facebook.com/MetropoleDigital
http://instagram.com/metropoledigital
http://youtube.com/metropoledigital
https://www.linkedin.com/school/metropoledigital/
https://twitter.com/metropoledigi